SALGADOS,  LANCHES  E  SUCOS  PARA  EVENTOS  TIPO
SOLENIDADES, SESSÕES, AUDIÊNCIAS E OUTROS REALIZADOS
PELA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA/RN NO EXERCÍCIO
DE 2022

Vencedor: MONALISA PRICILHA DE MATOS SILVA SOUZA
CNPJ: 19.426.129/0001-94

Valor: R$ 4.720,00 (quatro mil, setecentos e vinte reais)

Vencedor: S B DA SILVA PANIFICACAO
 CNPJ: 33.596.190/0001-00

Valor: R$ 8.120,00 (oito mil, cento e vinte reais)

Fundamentação Legal: LEI FEDERAL 8.666/93, ART. 24, II

JOAO PEDRO FERNANDES DE FRANCA
Presidente CPL